no finansējuma doktoranta atlīdzībai un pētniecības izmaksām atbilstoši vadošās iestādes 

saskaņotai vienas vienības izmaksu metodikai un saskaņā ar izdevumus pamatotiem 

attaisnojošiem dokumentiem. Sadarbības līguma kopējā summa vienam doktorantam gadā 

nepārsniedz EUR 21 600, 00 (divdesmit viens tūkstotis seši simti eiro un 00 centi). 

17. Pēc avansa maksājuma saņemšanas no CFLA, vadošais partneris 10 darba dienu laikā pēc 

sadarbības partnera sagatavota avansa rēķina saņemšanas pārskaita sadarbības partnerim avansa 

maksājumu atbilstoši plānotajām aktivitātēm.